Unitam, si uo p[er] se. Contra namq[ue] e[st] q[uo]d si (sua) p[re]cedens
erat unita cum alia sui p[er] se in mediata, data unio[n]e
inuenio, q[uo]d mo[d]o digerit unio[n]e inter p[er] se p[er] se, & n[on] inter p[er] se
sua, nam illa d[icitu]r p[er] se, quia d[icitu]r ad destruendam
unio[n]em inter p[er] se p[er] se. d[icitu]r et ad destruendam unio[n]em
inter p[er] se sua, & h[ec] d[icitu]r p[er] se sunt ad d[icitu]r p[er] se, & d[icitu]r d[icitu]r:
uerso unio[n]e d[icitu]r p[er] se: q[uo]d si unio[n]em d[icitu]r se h[ab]et
in p[er] se d[icitu]r unio[n]em d[icitu]r unio[n]em d[icitu]r unio[n]em.

Contra denique, quia h[ec] forma
p[er] se e[st] eque p[er] se: q[uo]d male d[icitu]r S. L. q[uo]d debet infor-
mari a p[er] se. Neg[ue] ualeat d[icitu]r, q[uo]d d[icitu]r h[ab]et
sua d[icitu]r p[er] se, a q[uo]d sua infor[m]atio, q[uo]d n[on] e[st] d[icitu]r
ad deum, q[uo]d p[er] se d[icitu]r unio[n]em d[icitu]r unio[n]em, sua
sunt d[icitu]r d[icitu]r infor[m]atio p[er] se, alio[m]d[um] modo h[ab]et unio[n]em
continuatua unio[n]em p[er] se d[icitu]r h[ab]et unio[n]em p[er] se
sua, quia si sub d[icitu]r p[er] se, alio[m]d[um] nulla e[st] la[te] qua sua
deat in e[st] d[icitu]r d[icitu]r sub d[icitu]r p[er] se, semel q[uo]d con-
sumant.

Neg[ue] q[uo]d d[icitu]r S. L. q[uo]d ad h[ab]et
ad uerba p[er] se ualeat, q[uo]d inuenio debere intellegi a sua p[er] se
sunt d[icitu]r d[icitu]r, n[on] uero de sua remota q[uo]d e[st] ipsa sua:
S. Namq[ue] e[st] q[uo]d si sua infor[m]atio sua sub forma calau-
dia e[st] d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r quia e[st] d[icitu]r
infor[m]atio eiusdem sua infor[m]atio, q[uo]d mo[d]o p[er] se con-
seruari unio[n]em, cum iam in d[icitu]r similitudo sed d[icitu]r
ut aut d[icitu]r unio[n]em, n[on] uero d[icitu]r d[icitu]r, in h[ab]et
in q[uo]d sua unio[n]em p[er] se d[icitu]r h[ab]et p[er] se
similitudo d[icitu]r d[icitu]r d[icitu]r e[st] h[ab]et infor[m]atio
ad h[ab]et unio[n]em inter p[er] se eiusdem d[icitu]r.

Dices: Licet forma

Dicoz: Tei Pa se eam dicoz so
 mo, atque antea, videmus in una eadem per se
 et eodem mo manere: qd signum e manere in una eade
 conti manem? Tei si maneat distinctio in se. Nisi huius partes
 in idem statim separari totaliter, quia illa diu potest non
 taliter destructiva, qd tollant orationem, et contiguitatem eade
 partium. Multa in se con iuncta, e Separatio difficilima
 qua se indearent conti manem Unice. Sunt in se diu po
 tentialiter dependentes, ut dependat Unice Continuitas qd novam
 partem distinctam inducunt. D qd nequit stare Continuitas in mate
 ria: qd ostendit qd eo qd tales se in manent ad tempus
 durabili, qd se inde ostendit ex diversis se se haurire sepa
 rationem, et in parte dici manere illay qd ut vult in exem
 ple eiydem uniga, cuius solutione Separat una pars ab alia.

S. 4^{uz}

De non derivabile plures forme esse possunt
 una ma aut una forma in pluri materia

Notulus affirmat e Cois. Ita l. g. in
 metha disp. 15 loc. 10. n. 60. Et alij implicari qd dicitur d. 14
 l. 1. de i. loc. 7. l. 5. n. 332. Aja disp. 3. loc. b. subie. n.
 106. N. et Curvus Trin. disp. 1. quoc. 25 n. 1509. Prob. quia
 nulla pot. separari implicari in utraque informatione, sed
 quod qd implicacem in dicitur. Notandum e pra diu abli. go
 tam informas uniy pra in dupli. Pa, qm dicitur ma ab
 Unica pra e pot. distinctus. Qd nulla det. dignia pot. quia
 dia nam si alij separari pot. e sup. fluitat, atq in ordine
 sed pot. dei abli. am sup. fluitat. n. vult, qd dicitur pot. unice

J. g. 7

Luz

si pot. Teuare man ad duplem d'bi nondum factam. Ipat
 G. Quia ex eo aia loaly e et inuolubili in hoc ad piam
 Dei abiam, quia p se ipsam e eiatr inlagax; atq et inlagati-
 tas ma ad duplem piam e ipsa eia iud: qd mag' dmi hnt
 pot eiq uirtu aptari ad eligendam duplem piam.

Hoc fundamentum e. Ouidi quod
 quidem e p'babile. Nisi hi negd. loam argui, ad eius p'boim
 d'nt aliqui dari fundamentum ad tribuendum ma legalit-
 tem eligendi duplem piam q. Nihil loqitur argum' alioq
 Contrarioz ad concedendam hanc uirtutem ma; Nam ex una
 p'e audimus si dari eleuatiom in genere causa maaly p'alia
 uidimus si poe' legere de p'ca abia duplem piam i ma,
 cum et non legret, qd unu hnt p'odulat d'mitij q' duas
 aqz totales, una q' uolenti q' duas uolentes totaly, una ma
 q' duas sub'cti' hntes: qd in li' cu' d'mitij p'esse ma uirtutem
 qm tum e esse, e legalit'em ad eligendam duplem piam,
 nisi ea p'ca d'p'ctioz p'arij eint incompabilez: unde p' hanc
 p'caom onit in d'negabili' hnt p'arij si ex in capabile sub'cti;
 sed ex alij' capiti'bus nempe q' d'p'ctioit Contrarij, ut ex
 incompabile' hnt p'arij.

Nisi alij' d'cedendo nullu' dari f'ndam-
 entum ad aliam uirtutem, e man e' nate sub'ctum inla-
 gax, sed negant p'boij hanc, quia sicut in'ly negat si pot
 nate p'oducere u' d'eam, mag' uis ligonati, ita e' ma qm-
 uis nate dubtem si ualeat sustentare piam, illam poterit sup-
 nate' d'cipere. ad p'boim uo' d'nt qd met' id' sub'ctum, sed
 amplexatum. Ad Lam' Confasim. Nont d'q' illam, ma
 si pot amplexari, hoc e' non pot e' mag' effica' d'cedend' hoc
 est si pot' saluare d'ey id' qd si pot' saluare nate, negant; quia
 pot' d'ey q' d'cedend' q' hnt ad iuuare man u' eligend'

q. Sicut autem id quod nihil si poterat deliquere, ut dicitur
animam ad recipiendam gratiam, et sic supernalem, et usque ad
militiam, et usque ad gradum ad supernalem.

Ad 2am. Comprehensionem dicitur quod
Doctores quod dicitur in gratia dicitur autem nihil si datur
rationem solum velle dicere, quod dicitur si potest saltem aliter
sine albedine magis formationem si magis magis mater sine
via. Ad 3am. ut dicitur dicitur, quod dicitur in se habet
in capacitate sua, atque se sic in capacitate animam rationali
nam anima dicitur est in capacitate dicitur quod dicitur in mortalit-
tate, et in corruptibilitate, cui dicitur ad huc gratia dicitur: un-
de dicitur in capacitate est dicitur, atque in se est dicitur in capacitate
sed dicitur nihil in capacitate ac dicitur dicitur potest dicitur
ad recipiendam dicitur dicitur, in quod dicitur dicitur super-
fluitate, in quod dicitur dicitur, anima non dicitur, si quidem
dicitur corruptibilitate.

Intat. Primum: quod magis anima nostra
potest deliquere gratiam, hoc est quia nihil est potens illam
deliquere, et solum defectu nihil agentis si vultus nihil
illam introducere si recipit nihil gratiam; ad quod nihil nihil
si est potens deliquere dicitur dicitur, sicut est anima potens
in ordine ad gratiam: quod si dicitur dicitur.

Secundo contra quod magis nihil si datur
dicitur cur anima est potens nihil gratiam est esse deliquere
gratiam, et si potest magis deliquere dicitur dicitur gratiam est esse.
Ob hoc, quod si magis est dicitur dicitur in ordine ad gratiam
dicitur, et anima est dicitur dicitur in ordine ad gratiam.
Contra est, quod magis nihil si est dicitur dicitur ad dicitur dicitur
dicitur in se: quod magis ad dicitur dicitur et aqua. Si dicitur
et dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

et ipsi, quia calor strahit frigori; at uo ignem et aquam
 n̄ ee incompātibiles sibi sui, quia una substa n̄ strahit alk-
 ri. 2^a in quia si calor et frigus, cur n̄ sint incompātibiles sibi sui,
 nam si calor, quia disponit ad frigiditatem est incompātibilis
 frigori: igitur et frigus est incompātibilis.

Unde ad argum̄ pot. Ter. uol. qd ma-
 ē potens, sicut anima in sua Quies, et negandum qd anima
 hinc sui potens quantum ē ex se ad deiciendam naturā gratiam,
 ex q̄ sit, qd anima substa ideo n̄ pot. deigere naturā gratiam qd
 grā ē sup̄naturalis et anima n̄aturalis. Sequens q̄ ex sua natura
 Coniungi nequeunt; n̄ uo ideo n̄ deicit, quia deficiat agens na-
 turale productiuum grā, et sicut anima, qm̄ uis n̄aturalis n̄ pot.
 deigere, dicitur qd anima n̄aturalis magis potens eleuari s̄a iugum,
 ut deiciatur anima, qd pot. deiciatur, qd ma ē delectum transiens
 ad agens efficientia; at qd anima n̄aturalis n̄ pot. deiciatur
 dicitur qd anima n̄aturalis magis potens deigere, et sicut de anima
 quā n̄ pot. deiciatur potē n̄aturalis, si anima n̄aturalis n̄ deiciatur potē in
 illa gratiam producere, atqui anima deicitur potē s̄a sua ui-
 de: igitur similitudo n̄aturalis.

Argum̄ de Terentio: materia alii-
 git ee affra; atqui imbecitas qd una est. Et dicitur ee: igitur
 et qd una materia deiciatur subiectum (nam). Nō ex supra
 dicitur materia n̄aturalis ee affra, sed comotementum; qd ma
 namq̄ materia pot. deigere ee affra, cum materia sit causa sua.
 Si dicant allegere ex hinc affra, hoc supra negauimus.

Argum̄ et, quia una substa
 expellit aliam qd se ipsam, atqui exente una substa n̄ pot. de-
 ficiere qd n̄ exat: igitur neque quod aliam n̄ expellit. Nō
 negat. Nam quia una substa expellit aliam qd se ipsam qd
 ē effra secundum impeditur a deo sicut impeditur

Gravitas nigredinis ab albedine caloris & frigoris: Unde
in mixtura quadam potest ab uno sustineri, si non contrariet
poterit namque de calore, quod una pars non expellat aliam
Tunc in mixtura calore quod non reformet, quia reformatio est effectus
Larum. Constat hoc ex eo, quod hominibus asseruntur animam
ipsi dominum in preparare effundit quadam via, nempe pe-
ccatam, quia ex hanc dicitur de sinum, dicitur in omnia
effundit animam, quod est informare.

Ad tertiam quoniam indigentiam, ad-
verte, potest deum in una eademque materia colere formam
vivificantem, et adavericam, quod tunc competitur tunc potest dicitur
vivificans in hunc modum, quod motuum sicut negantur, quod
cum sit malignantis via totus ad: sic aliter, quod sicut
crearet, et educeret, si diceret ab se hunc, quod creatio
sicut negantur, diceret in vivum, et adavericam, educit per
viam animam, et creatum, et aliam. Adverte etiam, quod
eadem materia dicitur in duabus mixtura vivum, et materia, quam
de duabus mixtura in vivum, quod si una materia non potest
esse quod pars hunc una pars duas mixtura vivum: quod
si una materia dicitur potest competere per duas partes, et dicitur
una pars poterit nutrire duas mixtura: nihil est in eadem materia

Quoniam ergo si sicut quod dicitur de materia
descripta in una materia duas partes nutritur, uno
mixtura vivum sit unica, et duplex? Respondeo et per unicam
est quod dicitur sicut potest. Quod potest est duplex, patet,
quia quodlibet forma potest unum quod suam peculiarem
vivum, uno hoc est naturalis forma: quod dicitur. Quod potest
sicut per unicam in vivum et potest, quod in hoc nullo vivum
nutritur, ut nulla vivum in eodem materia ad nullo
producere duas mixtura.

Arguez

Arguet pro S. Tuto Ee. Sello me
 go S. L. n. 336. Obi. astat lignaria. Hinc vnicum si ponat
 et se per se. Impossibile est Subsistentia trans duas naturas
 completas. go et vnicum vnicum duas. Obi. L. in sua
 asserente Subsistentiam ee realitatem. Negat autem quia Subsistentia
 quia desacta dicitur per se. Si vnicum trans naturam alienam et pro-
 priam, quanto magis et ipsi. Obi. D. in sua asserente
 Subsistentiam ee vnicum dicitur. Negat autem quia Subsistentia trans duas
 naturas completas proprias. Negat autem vnicam propriam et alle-
 lam alienam. Dicitur autem. Negat in pot. trans duas naturas quia
 vnicum proprie, quia in ista sua Subsistentia e vnicum. Sic semel
 habet naturam propriam, in pot. vnicum dicitur trans naturam alienam
 et vnicam vnicum sit specialiter a se. Sua realitatem, in pot. in alia
 realitate. plene suam et vnicam vnicam. Sic et vnicum
 vnicum dicitur, in pot. postea duo se potestare. at si vnicum pot.
 vnicum vnicum equat L. vnicum dicitur duo obia, quia si potestaria
 vnicum, in pot. vnicam Subsistentia trans duas naturas, et vnicam vnicam duas
 naturas.

Dicitur vnicum vnicum duas naturas ei-
 dem. vnicum in se et super vnicum, negat vnicum
 go impossibile est. Obi. Multi vnicum vnicum futuram naturam in
 vnicum, et super naturam quia vnicum, et ad vnicum vnicum vnicum
 vnicum ad vnicum vnicum vnicum vnicum. Sic vnicum e quia
 vnicum vnicum vnicum vnicum vnicum vnicum, quia in vnicum
 in talibus et vnicum.

Item alij et vnicum vnicum vnicum vnicum
 esse supernaturalem in vnicum, tum quia erat supra omnem
 quicquam naturam, tum et quia erat a se ipse indubi-
 ta illij vnicum potestaria vnicum vnicum vnicum, quia
 vnicum, quia ad creatura aliam in vnicum vnicum e super-
 naturalem in vnicum. Item si vnicum vnicum vnicum vnicum
 ad

in una via resoluta duplex competitio? Sed qd resolu-
 taret duplex competitio inaequale dicitur. Ita cum alij dicit
 dicitur. 3. Soc. 6. Sub Soc. 6. n. 107. Quia ex dupli. Pri potia
 in una adaequale dicitur resoluta duplex competitio adaequale
 dicitur: qd et ex dupli. Pri potia in una via resoluta dicitur
 duplex competitio inaequale dicitur. Confrat. hoc, quia quoties
 ex illis dicitur componere 3 viae qd quoties dicitur unum idem
 in adaequale dicitur, q. omnia e. una: qd inaequale dicitur.

Confrat. 2. quia Si ponantur tres
 abediny in uno triu. Tunc dicitur tria alba. Tunc dicitur quia
 dicitur albi. Tunc dicitur i. albedo, et dicitur una triu. album dicitur
 q. dicitur albi adiectum i. habundantia, ad q. dicitur competitio est
 inaequale: qd cum sint duo. Pri erunt duo composita, cum vero
 una sit una, in erunt adaequale. Sed inaequale dicitur.

Dicitur ex dupli. Pri ad qd dicitur, et uno
 ad rem in composita. Pri ut a me dicitur resoluta dicitur duo
 signa, Pri dicitur et inaequale: qd idem dicitur i. dicitur
 in una via. Pri dicitur. anq. duplex signum inaequale
 dicitur. Id anq. adaequale. Pri anq. qd q. argumentis confrat
 via. Hoc q. sicut signa illa in sunt adaequale dicitur, ita mag
 adaequale omnia erunt composita. Adverte qd dicitur triu. substantia
 in una triu. via, dicitur unum dicitur, et tres persona qd qd dicitur
 dicitur. Et in Log. q. 4. Unum dicitur 4. et dicitur unum est
 quia dicitur persona i. substantia, dicitur unum dicitur dicitur, et qui
 concreta multitudine ad multitudine dicitur dicitur dicitur
 in dicitur: qd dicitur.

Adverte et dicitur Dominum
 dicitur dicitur nam dicitur, et dicitur dicitur prius dicitur
 in dicitur dicitur, in dicitur in dicitur magis dicitur. Quam dicitur e. dicitur
 dicitur unum dicitur in dicitur dicitur, et tria dicitur in dicitur magis dicitur

Inno, et suo cuiusq; q^a ei. Cor. vii. Prox. unum in genere
 neutri. unum sumit. q^o in in gre. in masculino q^o
 Subsistit; et sine adverte filere ecclesiam in Exmo. a
 feriam nam Sancta nobis spij vni. Lii. d. Philo. q^a postea
 unum natus identum na.

De Vniōe

In tres Secōs diuidis hae disputas: 1^a inquit q^o Vniō
 sit aliquid distimū ab extremis vniōis et in quo consistat. 2^a
 q^o in Compōitōe Politica vna intercedat vniō, an duplex. 3^a
 agit specialit^r de vniōe anā ratiōnatis.

Seco 1^o

Vniō sit aliquid distimū ab extremis vniōis

Ante vltimum sciendum est vniōe
 deservi vnicūtam duorū extremorū; et in cultū illud
 q^o id vna vniō tam vna, uocari vniōem politicā; vnicūtam
 illud, q^o id tamē q^o pōmō vniōe sub sūbstantiā Verbi dmi
 appellari vniōem Expositiōem; vnicūtam illud, q^o q^o
 taliter vniō vram tabulam alteri uocari vniōem cōtra p^o
 cūctem. In q^o impōtenti dnam agere de vniōe q^o pōmō
 fili. Eij. Sūb. Sū.

Seco 2^o

Vniō politica distimū ab extremis vniōis

In Cōm. Nōtūta ut videt^r est
 apud

Vicia sunt Sententia Circa
 hoc definitum: Prima S^{ca} asserit Unionem Spiritum
 nihil aliud esse, quam duo exteri penetratiue unum intra aliud
 seu alij huj in indistincta localium partium, nisi scilicet essentia.
 Contra hanc hoc stat quia anima localis, et Angeli prout esse
 penetratiue in eodem loco cum materia, et inter Angelos non
 datur unio, alio vniuersi locis: j. d. d. Deinde quod
 Dominus ingressus fuit ad angelos sanctos laudis: et tamen
 non fuit Christus Dominus unius in eadem forma, quam
 de fuit in eodem loco cum illa: j. esse unitum non esse pe-
 netratiue in eodem loco.

2^a S^{ca} est Vicidigi quia
 sic ma^{xi}me unio in consistere in indistincta localium partium
 dispositio dicitur ipsius materia, est, ita ut mixta sit forma esse
 nisi me presentem materia disposita, et non ipsi unitam.
 Contra tunc hanc sententiam arguunt Doctores, quia Compo-
 situm esse ens per aliam nam hujus distinctiones, et dispositio-
 nes sunt accidentia, ex quibus Compositibus Substantia hujus
 non potest localiter unum per se, ut est manifestum.

Hoc argumentum est effectus per unum
 in animam asserentem unio in eadem quod substantiale: in S^{ca} uo sic:
 hanc asserentem unio in eadem quod substantiale: Quare melius arguit
 Contra Vicidigum 1^o quia S^{ca} hanc et per Dominum est tantum
 nisi me presentem, et disposita in ordine ad Paternitatem, et
 spirationem passiuam, quantum in ordine ad Verbum, et tamen
 de Fide est esse unum Verbo, si vis Paternitati, nec spirationi
 passiuam: j. unio in consistere in indistincta localium partium
 dispositio dicitur ipsius materia, est, ita ut mixta sit forma esse
 nisi me presentem materia disposita, et non ipsi unitam.
 2^o quia sic posset anima separata rati^one uti, quod est
 posset fieri intime presentem materia in ventre Matris
 disposita ad animam Rationalem.